
۷روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی گزارش نماز جمعه          شنبه  اول اردیبهشت 13۹7     ۴ شعبان 1۴3۹      شماره 26۹۴

فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
میم پرور- امام جمعه فاروج با تبریک اعیاد شعبانیه و سالروز میلاد امام حسین )ع( و روز 
هستند.  ایران  بزرگ  ملت  های  رشادت  و  مظلومیت  مجسم  آینه  پاسداران  گفت:  پاسدار 

حجت الاسلام »قلی زاده« با اشاره به ابعاد و دستاوردهای مشارکت مردم در مصرف کالای 
ایرانی افزود: مصرف کالای خارجی مشابه داخلی باید ضد ارزش شناخته شود.

امام  جمعه با اشاره به اقتصاد بیمار، پیشنهاد تشکیل هسته های اندیشه ورز اقتصادی را داد و اعلام کرد:

آفت های جناح بازی
بهروز- آفت های جناح بازی و ضرورت دوری از  جناح بازی و گروه بازی در حوزه اقتصادی و تاکید بر تلاش برای محقق 
شدن شعار سال از مهمترین محورها و نکاتی بود که امام جمعه بجنورد روز گذشته در خطبه های عبادی، سیاسی نماز 
جمعه به آن ها پرداخت.آیت ا... »یعقوبی« با بیان این که باید برای تحقق شعار سال از همه توان مان کمک بگیریم، 
خاطرنشان کرد: حمایت از تولید داخلی فقط با شعار شدنی نیست و با ظرفیت و منابع غنی که داریم می توانیم  با کشف 
استعدادها و استفاده از ظرفیت جوانان تحریم ها را بشکنیم و نیاز به بیگانگان را رفع کنیم. نماینده ولی فقیه در استان 
افزود: کشور بزرگی داریم که پر از ظرفیت است و اگر این ظرفیت ها و استعدادها را کشف کنیم می توانیم در مسیر 
پیشرفت گام برداریم.وی افزود: حمایت و خرید کالای ایرانی یعنی مبارزه با تحریم و تهدید خارجی و ظرفیت ایران 
اسلامی چیزی کم ندارد و جنگل ها، منابع طبیعی، دریا، معادن نفت و کشاورزی  داریم، مسئولان نخبگان و جوانان 
تحصیل کرده را وارد میدان کنند تا اقتصاد مریض و بی حال ما راه بیفتد.رئیس شورای فرهنگ عمومی خراسان شمالی 
اضافه کرد:۱۰ میلیون دانش آموخته داریم که توانسته اند انرژی هسته ای را  پیش ببرند، قدرت نظامی ما را ارتقا دهند 
و موشک هایی بسازند که دل استکبار را به لرزه درمی آورد. در تولید محصولاتی مانند لبنیات خودکفاییم و برای همین 
باید از ظرفیت جوان ها استفاده کنیم و در همه امور خودکفا شویم هم چنان که در فاز ۱5 و ۱6 عسلویه و در انتقال گاز 
خودکفا شدیم.وی تاکید کرد: اگر امروز آمریکا به قدرت رسیده به واسطه استفاده از ظرفیت بومی خود بوده است که 
توانسته روی پایش بایستد و ما هم اگر خواهان پیشرفت و تمدن سازی هستیم باید استعدادهای مان را کشف  و ظرفیت 
گیری کنیم.وی اظهارکرد: سیاسی کاری و جناح بازی ما را به عقب می برد و امروز شاهدیم که آن قدر این جناح و آن 
جناح کردیم که اقتصاد بیمار و فلج شده و زندگی مردم را تحت تاثیر قرار داده است. آیت ا... »یعقوبی« افزود: آن قدر در 
حوزه اقتصادی جناح بازی و سیاسی کاری کردیم تا به جایی رسیدیم که مشکل ساز و معیشت مردم سخت شد و اکنون 
باید هسته های اندیشه ورز اقتصادی را تشکیل دهیم و کاری به تمایلات سیاسی هم نداشته باشیم. وی تصریح کرد: 

مسلمان، مسلمان است و باید اختلافات قومی، قبیله ای، جناحی و سیاسی را کنار بگذاریم.
خطیب جمعه بجنورد تصریح کرد:  وقتی رهبری بر موضوع اقتصاد مقاومتی تاکید می کنند و آن را نسخه شفا بخش می 
خوانند یعنی کار، کارشناسی شده و وظیفه همه جامه عمل پوشاندن به آن است و باید خود را از تله نفت دور کنیم زیرا 
اکنون داشتن نفت گرفتاری برای ما ایجاد کرده است. وی بر جداسازی اقتصاد ایران از نفت تاکید کرد و گفت: تا زمانی 
که اقتصاد کشور به نفت وابسته باشد قطعا پیشرفت نخواهیم کرد چرا که دشمن با بالا و پایین بردن قیمت آن، اقتصاد 

ما را به بازی می گیرد.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی در ادامه با اشاره به فرا رسیدن ماه شعبان، بر ضرورت بهره مندی از این ایام پرخیر 
و برکت تاکید کرد و گفت: در فرازهایی از نیایش شعبانیه در مورد شهادت امام حسین)ع( سخن گفته شده است و او را 
مولودی خطاب کرده که قبل از ولادتش، خبر شهادتش رسید و همه امامان پس از ایشان از نسل امام حسین)ع( هستند 
و تربت امام حسین)ع( شفا دهنده است و این دو ویژگی امام حسین)ع( را متمایز می کند. آیت ا... »یعقوبی« با بیان این 
که سپاه پاسداران هم زمان با انقلاب متولد شدافزود: نام زیبایی برای سپاه انتخاب شد و منظور از آن فقط  امر نظامی 
نیست بلکه باید در امور معنوی هم پاسدار حریم امامت و ولایت باشیم.وی با اشاره به سالروز میلاد حضرت عباس )ع( 
گفت: روز جانباز مناسبت دیگری است که در ماه شعبان قرار دارد و از این رو میلاد حضرت عباس)ع( روز جانباز نامیده 
شده است که ایشان  به ما درس جانبازی، رشادت، پایمردی، نترسیدن از دشمن، ایثار و شهادت را می دهند.خطیب 
جمعه بجنورد  با گرامی داشت سالروز ولادت امام سجاد )ع ( و با بیان این که این امام همام، فرهنگ دینی ما را عمق 
بخشید خاطرنشان کرد:  کربلا و عاشورا را امام سجاد )ع ( ماندگار کرد و صحیفه سجادیه امام سجاد)ع( دایرة المعارف 
عمیق شیعه است به همین جهت سالروز ولادت ایشان به نام روز انقلاب فرهنگی نام گرفته است.نماینده ولی فقیه به 
برگزاری همایش ملی سبک زندگی امام سجاد  )ع( هم اشاره کرد و افزود: همایش سبک زندگی امام سجاد )ع( به 
همت دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری مساجد و با رقابت ۲5۷ اثر در بخش فراخوان علمی در بجنورد برگزار 
می شود. وی در ادامه گفت: شب ولادت امام سجاد)ع( در ۱۴ مسجد خراسان شمالی که به نام این امام بزرگوار است 
مراسم افتتاحیه این همایش برگزار می شود.وی در بخش دیگری از خطبه ها به اعمال ماه شعبان اشاره کرد و افزود:  ماه 
شعبان  مقدمه ورود به ماه رمضان است و   بنا به سفارش ائمه معصومین)ع( استغفار یکی از اعمال مهم ماه شعبان است 

و  امام صادق )ع( فرمودند: کسی که از  خدا در این ماه طلب مغفرت کند،  خداوند گناهان او  را می 
آمرزد، چنانچه به اندازه ستارگان آسمان باشد.آیت ا... »یعقوبی« حمله آمریکا به طبس را  قدرت 
نمایی الهی خواند و افزود: توفان شن عنایت خدا بود که مستکبران را زمین گیر کرد و با فرو رفتن 

هواپیماهای آنان در خاک، توطئه آمریکا نقش بر آب شد. 

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
ابراز کرد: ماه شعبان بهترین  با اشاره به ماه شعبان  آباد  امام جمعه بام و صفی  سجادی- 

فرصت برای مبارزه با نفس، تربیت، خودسازی و آمادگی برای ماه مبارک رمضان است.
حجت الاسلام »هوشمندنژاد« تصریح کرد: این ایام فرصت ارزشمندی برای انتقال آموزه ها 

و اندیشه های چهره های شاخص دینی و اولیای دین است.

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام کوثری 
عوض زاده - امام جمعه شیروان مهم ترین وظیفه حاکمیت دینی را ساختن جامعه با ایمان و تربیت جامعه بر مدار کتاب 
خدا قرآن برشمرد و  با تبریک اعیاد شعبانیه افزود: امام حسین )ع( رمز بقای اسلام و معلم بزرگ ایثار و مقاومت و مایه 
حیات و عزت ماست. حجت الاسلام» کوثری « با اشاره به جنایات مثلث شرارت آمریکا، انگلیس و فرانسه اظهار کرد: 
حمله به سوریه با ادعای واهی، حکومت جنگل را در اذهان زنده می کند و این جنایتکاران خواستند با این کار، شکست 

مفتضحانه در تقابل با جبهه مقاومت را ترمیم کنند و بر زخم های داعش مرهمی بمالند. 

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
پاسدار  روز  داشت  گرامی  و  )ع(  حسین  امام  ولادت  سالروز  تبریک  با  جاجرم  جمعه  امام  معینی- 

گفت: امروز بهترین راه برای مقابله با جنگ نرم دشمن، انجام کار حسینی و تبدیل امر به معروف 
و نهی از منکر به یک فرهنگ در جامعه است.حجت الاسلام »موسوی« با اشاره به هفته مشاغل 
و  انجام  زدایی  آسیب  باید  که  دارد  وجود  هایی  آسیب  کشور  آموزشی  سیستم  در  کرد:  ابراز 

مسئله مشاغل حل شود.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
امام جمعه قاضی با تبریک روز جانباز و پاسدار گفت: پاسداران عزیز کشور  برای اهداف و ارزش 

سرافراز  جانبازان  افزود:  نژاد«  »شریعتی  الاسلام  کنند.حجت  می  نثاری  جان  انقلاب  های 
کشور برای تحقق وعده خداوند و رفع موانع از سر راه انقلاب، با عشق و علاقه در همه میدان 

ها حضور داشتند.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
برومند- امام جمعه آشخانه گفت: کشور ما به مرور زمان در زمینه های مختلف اعم از موشکی و 

نظامی خودکفا شده است و حرفی برای گفتن دارد و مسئولان با مدیریت درست و کارآمد می 
توانند بازار اقتصادی را هم سر و سامان دهند.حجت الاسلام »احمدزاده« افزود: دشمن از راه 
های اقتصادی، سیاسی و دنیای مجازی سعی در ضربه زدن به ایران دارد که با استقلال در 

تمام این زمینه ها می توانیم این حملات را خنثی کنیم.

گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«
ابوالفضل  حضرت  حسین)ع(،  امام  ولادت  سالروز  تبریک  با  گرمه  جمعه  امام  محمودیان- 
عدالت  و  آزادگی  شهادت،  ایثار،  میلاد  روز  روزها  این  گفت:  سجاد)ع(  امام  و  العباس)ع( 

طلبی و حقیقت جویی است.حجت الاسلام »تاتاری« با گرامی داشت روز پاسدار افزود: 
امنیت و آرامش ایران، ثمره رشادت های پاسداران این مرز و بوم است.

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان گفت: مبعث پیامبر)ص( یکی از مباحث مهم اسلام است زیرا مردم از جهل، 

نادانی و بی بند و باری نجات یافتند.حجت الاسلام »سلیمانی« ابراز کرد: امروزه انقلاب 
اسلامی در جهان گسترش پیدا کرده است و مردم جهان به حقانیت اسلام پی برده اند. 
وی تصریح کرد: مسئولان باید تلاش کنند و خدمات صادقانه ای را ارائه دهند و اسلام را 

تقویت کنند.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در شیروان 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو با تبریک اعیاد شعبانیه و  فرا رسیدن سالروز تاسیس سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی افزود: سپاه در کنار دیگر نیروهای مسلح، سپر حوادث انقلاب است و موجب 
تقویت اهداف انقلاب می شود. حجت الاسلام »نادعلیزاده« ابراز کرد: باتوجه به بارش برف و 
شرایط جوی که باعث سرما زدگی باغ ها  و محصولات کشاورزی مردم منطقه شد، انتظار می 

رود وزارت جهاد کشاورزی در کنار بیمه، تمهیداتی بیندیشد و تسهیلاتی را در نظر بگیرد.

سنخواست امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »خراشایی«
را  پاسدار  روز  و  )ع(  حسین  امام  ولادت  روز  شعبان  سوم  سنخواست  موقت  جمعه  امام 
تبریک گفت.حجت الاسلام »خراشایی« افزود: سپاه نهاد نظامی و فرهنگی است و پرونده 

درخشانی دارد و با تشکیل قرارگاه خاتم، طرح های بزرگ اقتصادی را اجرا کرد.

راز و جرگلان امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان با تبریک سالروز میلاد با برکت امام حسین )ع( و روز پاسدار ابراز 

کرد: کسی که منفعت طلب باشد منفعت همه را به خطر می اندازد و تا زمانی که از منفعت خود 
نگذرد به درجه آزادی و ایثار نمی رسد.حجت الاسلام »نوروزی« افزود: مهمترین مسئله موضوع 
فرهنگی است و فرهنگ مردم در رابطه با بهتر بودن کالای خارجی باید اصلاح شود زیرا در 

تولیدات بسیاری از کالاها بهتر از محصولات خارجی عمل می کنیم.

درق امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق با تبریک ایام شعبانیه گفت: امام حسین )ع( مظهر فضایل و تجلی زیبایی 
های عالم هستی است.حجت الاسلام »محمدی« افزود: پاسداران این مرز و بوم با رشادت 

و مردانگی جانانه از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دفاع کردند و ثمره آن، امنیت 
و آرامش امروز است.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین با گرامی داشت روز پاسدار و جانباز، پاسداران و جانبازان را سرمایه های کلیدی 
از  گیری  بهره  با  پاسداران  گفت:  و  دانست  اسلامی  انقلاب  دستاوردهای  از  صیانت  برای  اسلامی  مقدس  نظام 

سبک زندگی حسینی پاسدار ارزش های اسلامی و جانبازان ما شهیدان زنده انقلاب اسلامی 
هستند.حجت الاسلام »محمدیان« با تبریک سالروز میلاد امام حسین )ع(، حضرت ابوالفضل 
العباس)ع( و امام سجاد)ع( بر تبیین و ترویج آموزه های عمیق نهج البلاغه و صحیفه سجادیه 

بیش از پیش تاکید کرد.


